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Azərbaycan Respublikası Konstitusiya  
Məhkəməsinin  rəhbərliyi  və  kollektivi Za-
kir  Qaralova qardaşı

TAHİR QARALOVUN
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və 

dərin hüznlə başsağlığı verirlər.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

 9 Azərbaycan Əmək və Sosial Münasibət-
lər Akademiyasının tələbəsi Məmmədova Əsli 
Qurbanəli qızının adına verilmiş  Sí-639  nöm-
rəli tələbə bileti itdiyi üçün etibarsız sayılır.

“Güləş Qarabağda” kampaniyası 
Füzulidə başa çatıb

Azərbaycan Güləş Federasiyasının (AGF) keçir-
diyi “Güləş Qarabağda” kampaniyası başa çatıb.

AGF-nin mətbuat xidmətindən verilən məlumata görə, 
Gənclər və İdman Nazirliyi və Milli Olimpiya Komitəsinin 
təşkilati dəstəyilə təşkil edilən kampaniyaya Füzuli rayo-
nunda yekun vurulub.

Azərbaycan güləşinin tanınmış simaları bu rayonun IV 
Qayıdış qəsəbəsində yerləşən güləş zalında yeniyetmə və 
gənc idmançılarla görüşüblər.

Onlar gələcəyin pəhləvanlarını daim əzmkarlıq nüma-
yiş etdirməyə, mübariz, nizam-intizamlı olmağa və yüksək 
hədəflərə doğru inamla addımlamağa səsləyiblər. Federasi-
yanın inventar dəstəyi ilə fəaliyyətini davam etdirən güləş 
zalının məşqçisi Vüsal Eminov öz növbəsində AGF-yə və 
titullu güləşçilərə təşəkkürünü bildirib, bu görüşün gənc 
nəslə böyük motivasiya olduğunu qeyd edib. 

Bununla da "Güləş Qarabağda" kampaniyasına yekun 
vurulub. Kampaniya çərçivəsində nümayəndə heyətinin işti-
rakı ilə Xankəndi, Laçın, Şuşa və Füzulidə təbliğat-təşviqat 
xarakterli tədbirlər keçirilib.

“Qarabağ” “Sabah”la oynayacaq

Misli Premyer Liqasında I turdan təxirə salın-
mış “Sabah” – “Qarabağ” matçının təyinatları mə-
lum olub.

“Bank Respublika Arena”da keçiriləcək matçı FIFA re-
ferisi Elçin Məsiyev idarə edəcək. Ona Elşad Abdullayev, 
Pərvin Talıbov və Vüqar Həsənli kömək edəcəklər.

Tural Qurbanov VAR-da, Asiman Əzizli isə AVAR-da 
təmil olunacaq. Hakim-inspektor vəzifəsini Vüsal Əliyev 
yerinə yetirəcək. AFFA nümayəndəsi isə Erkin Hüseynov 
olacaq.

Qeyd edək ki, “Sabah” – “Qarabağ” oyunu bu gün, saat 
19:30-da başlayacaq. XV turdan sonra turnir cədvəlinə 14 
oyundan 33 xal toplayan Ağdam təmsilçisi başçılıq edir. 
Paytaxt təmsilçisi isə 31 xalla 2-ci pillədə yer alıb.

FIFA-nın Dohada  
qadın futbolu müzakirəsi

AFFA-nın vitse-prezidenti və İcraiyyə Komitəsi-
nin üzvü Könül Mehdiyeva FIFA-nın Qadın Futbo-
lunun İnkişafı Komitəsinin üzvü qismində Qətərin 
paytaxtı Dohada keçirilən plenar iclasa qatılıb.

AFFA-nın mətbuat xidmətindən verilən məlumata görə, 
ilk iclas tanışlıq xarakterli olub, məqsədlərin müəyyənləş-
dirilməsinə, iş prosedurlarının və digər təşkilati məsələlərin 
razılaşdırılmasına həsr edilib.

Mərasimdə qadın futbolunun inkişafı, müxtəlif region-
larda bu sahə üzrə FIFA layihə və proqramlarının tətbiqi, 
daha da irəli aparılması məsələləri ilə bağlı müxtəlif töv-
siyələr verilir və müzakirələr aparılır.

Qabil YUSİFOĞLU
XQ

İDMAN

Dağlarda qar, aranda quraqlıq
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin 

Milli Hidrometeorologiya Xidmətindən verilən 
məlumata görə, bu gün Bakıda və Abşeron 
 yarımadasında hava şəraitinin dəyişkən bulud-
lu olacağı, arabir tutulacağı, əsasən yağmursuz 
keçəcəyi gözlənilir. Cənub-qərb küləyi əsəcək.

Havanın temperaturu gecə 3-6, gündüz 7-11 
dərəcə isti olacaq. Atmosfer təzyiqi 774 millimetr 
civə sütunu təşkil edəcək. Nisbi rütubət gecə 70-75, 
gündüz 60-65 faiz olacaq.

Azərbaycanın rayonlarında hava şəraiti əsasən 
yağmursuz keçəcək. Lakin gecə və səhər bəzi dağlıq 
ərazilərdə az yağıntılı olacağı, qar yağacağı ehtimalı 
var. Mülayim şərq küləyi əsəcək.

Havanın temperaturu gecə 1 dərəcə şaxtadan 3 
dərəcəyədək isti, gündüz 7-12 dərəcə isti, dağlarda 
gecə 7-10 dərəcə şaxta, gündüz 2 dərəcə şaxtadan 3 

dərəcəyədək isti olacaq.
Gecə və səhər bəzi dağlıq ərazilərdə yolların buz 

bağlaması ehtimalı var.
Q.ƏLİYEV

XQ

     HAVA

Bir fotonun söylədikləri

“Sevinc” kubokunun müəllifləri –  
Tofiq Bəhramov, İsmət Qayıbov…

Azərbaycan mətbuatında, o cümlədən idman jurnalistikasında 
dərin iz buraxmış mərhum həmkarım, Əməkdar mədəniyyət işçisi 
Şakir Yaqubovun qələmə aldığı və futbol adamları tərəfindən rəğ-
bətlə qarşılanmış kitablardan biri belə adlandırılmışdı: “Hakim 
mərkəzi göstərər...”. Ustad jurnalistin bu kitabı 2000-ci ildə “Hər-
bi nəşriyyat”da çap olunmuş və Beynəlxalq Futbol Federasiyası 
hakimlər korpusunun Azərbaycanda ilk səlahiyyətli nümayəndəsi, 
FİFA-nın “Qızıl fiti”nin sahibi Tofiq Bəhramovun 75 illiyinə həsr 
edilmişdi.

Müəllif kitabda onu da diqqətə 
çatdırıb ki, Tofiq müəllim həm də 
uzun illər ərzində uşaqlar arasında 
çox sevilən “Sevinc” futbol klubu-
nun prezidenti olmuş və bu yarışların 
geniş yayılması işinə köməyini əsir-
gəməmiş, ona öz töhfəsini vermişdir.

Xatirələr işığında bizi ötən əsrin 
70–80-ci illərinə qaytaran kitabda 
verilmiş fotodakı insanlar idman icti-
maiyyətimizin yaşlı nəslinə tanışdır-
lar. Müəllif onları “Sevinc” kuboku 
respublika yarışlarının keçirilməsinə 
məsul şəxslər Tofiq Bəhramov (sağ-
dan birinci), Həmid Musayev, Akif 
Quliyev və İsmət Qayıbov kimi təq-
dim etmişdir. Foto da yəqin ki, uşaq-
ların həmin sevincli turnirlərindən 
birində lentə alınıb.

Fotoda Tofiq Bəhramovu, şübhə-
siz, dərhal tanıdınız və unudulmaz 
hakimimiz haqqında əlavə bir söz 
deməyə ehtiyac yoxdur.

Tofiq müəllimin sağındakı Hə-
mid Musayev o illərdə Azərbaycan 
Dövlət Bədən Tərbiyəsi və İdman 
Komitəsində məsul vəzifədə çalışırdı. 
Onun yanındakı Akif Quliyev “Azər-
baycan  pioneri” qəzetinin əməkdaşı 
idi. Redaksiyaları Mətbuat prospek-
tindəki “Azərbaycan” nəşriyyatının 

7-ci mərtəbəsində yerləşirdi. Mənim 
çalışdığım “İdman” qəzeti isə “Azər-
baycan müəllimi” və “Ədəbiyyat və 
İncəsənət” qəzetləri redaksiyaları 
ilə birlikdə 9-cu mərtəbədə fəaliyyət 
göstərirdi. Hərdən nəşriyyatda rast-
laşır, hal-əhval tuturduq. “Sevinc”in 
daha bir məsul şəxsi həmin dörd nəfə-
rin arasında yaşca ən kiçiyi, gələcək-
də respublikanın Baş prokuroru kimi 
geniş nüfuz qazanacaq İsmət Qayı-
bovdur. Onları uşaq futboluna böyük 
qayğı birləşdirirdi.

Təxminən yarım əsrin yadigarı 
olan foto belə bir qənaətə gəlməyə 
ciddi əsas verir ki, o uzaq illərdə 
Azərbaycanda uşaq futbolunun inki-
şafı diqqət mərkəzində olub. Bunun 
da nəticəsində “Sevinc” kuboku ya-
rışları paytaxt Bakı ilə yanaşı, respub-
likanın bütün şəhər və rayonlarında 
kütləvi hal almışdı. Onların xoşbəxt 
qalibləri Ümumittifaq “Dəri top” tur-
nirlərində Azərbaycanı təmsil etmək, 
böyük futbola aparan yolda bacarıqla-
rını sınaqdan çıxarmaq, püxtələşmək 
imkanı qazanırdılar. Sonralar Sovet 
İttifaqı çempionatlarında çıxış edən 
ustalardan ibarət komandalarımıza 
dəvət olunan və etimadı tam doğrul-
dan məşhur futbolçuların bir çoxu 

məhz buna görə “Sevinc” kuboku ya-
rışlarının təşkilatçılarına razılıq hissi 
ilə minnətdarlıqlarını bildirirdilər.

Belə məşhurlardan biri də “Neft-
çi”də çıxışlarından yaxşı yadımızda 
qalmış Çəncə futbolunun yetirməsi 
Asif Əliyevdir. Əməkdar jurnalist, 
ömrünün son illərində Azərbaycan 
Futbol Federasiyaları Assosiasiya-
sında (AFFA) Futbol muzeyinin di-
rektoru vəzifəsində çalışmış Abas 
Əzimovun 2007-ci ildə flaqmanın 
70 illiyi münasibətilə nəşr etdirdiyi 
“Neftçi”–70” kitabında diqqətimizə 
çatdırdığı statistik göstəricilərdən 
məlum olur ki, A.Əliyev 1977–1985-
ci illərdə SSRİ çempionatlarının güc-
lülər dəstəsində “Neftçi”nin heyətin-
də 183 oyunda meydana çıxmış və 34 
qolun müəllifi olmuşdur.

Bu isə o deməkdir ki, yarımmü-
dafiəçi orta xətdə öz işini lazımi sə-
viyyədə yerinə yetirməklə yanaşı, 
komandanın hücum əməliyyatlarında 
da fəal iştirak etmişdir. İnşallah, ar-
tıq astanasında olduğumuz 2026-cı 
ilin fevral ayında 70 yaşı tamam ola-
caq SSRİ idman ustasının uzaq mə-
safələrdən güclü və dəqiq zərbələrini 
də unutmamışıq.

Asif Əliyevin və daha neçə-neçə 
məşhur futbolçumuzun “Sevinc” ku-
boku yarışlarında, məhəllə koman-
dalarının görüşlərində, məktəblilərin 
rayon, şəhər, respublika spartakiada-
larında və digər kütləvi turnirlərdə 
iştirakı yaxşı bəhrə verən  çox faydalı 
tədbirlər idi.

Oqtay BAYRAMOV,  
Əməkdar jurnalist

Usman Dembele ilin “Ən yaxşısı”oldu
Bəs bu sorğuda Azərbaycan təmsilçisi və Messi kimləri seçib?

FIFA Qətərin paytaxtı Dohada keçirilən toplantıda Dün-
ya futbolunun ən yaxşılarını mükafatlandırıb. Fransa millisi 
və “Pari Sen-Jermen”in hücumçusu Usman Dembele 2025-ci 
ilin ən yaxşı oyunçusu nominasiyasında “The Best” mükafa-
tına layiq görülüb.

Milli komandaların kapitan və 
baş məşqçiləri, həmçinin media 
nümayəndələri və azarkeşlərin 
qatıldığı sorğuda Azərbaycanı 
təmsil edən ekspert Rasim Möv-
sümov nəticələrlə bağlı fikirlərini 
XQ ilə bölüşüb:

“Sentyabrda “Qızıl top”u 
qazanan Dembelenin FIFA tərə-
findən də dünyanın ən yaxşı fut-
bolçusu seçiləcəyi gözlənilən idi. 
Bu sorğuda da respondentlər tərə-
findən oyunçuların 2024-cü ilin 
avqustundan 2025-ci ilin avqustu-
nadək olan çıxışı qiymətləndirilib.

28 yaşlı Dembelenin “Pari 
Sen-Jermen” ilə Çempionlar Liqa-
sını qazanması və onun UEFA 
tərəfindən turnirin ən dəyərli 
oyunçusu seçilməsi, həmçinin 
mövsüm ərzində bütün yarışlarda 
35 qol vurması nüfuzlu mükafata 
layiq görülməsi ilə nəticələnib.

Qeyd edim ki, o, həmçinin 
Fransa millisinin də üzvüdür və 
bu komandanın heyətində 2018-
ci ildə dünya çempionu olub (4 

 matçda oynayıb). Klub karyera-
sının əvvəlində “Renn” və Dort-
mund “Borussiya”sında çıxış edib, 
sonra 6 mövsüm “Barselona”-
nın şərəfini qoruyub, lakin orada 
ümidləri doğrultmayıb və ən yaxşı 
halda 2018/19 mövsümündə ümu-
milikdə 14 qol vurub. 2023-cü 
ildən isə “Pari Sen-Jermen”in for-
masını geyinir”.

“The Best”in yekun üçlüyün-
də, həmçinin, “Barselonalı” La-
min Yamal və “Real Madrid”li 
Kilian Mbappenin də yer aldığını 
deyən R.Mövsümov öz anketində 
sıra ilə Dembele, Yamal və “Pari 

Sen-Jermen”in digər üzvü Aş-
raf Hakiminin adlarını yazdığını 
bildirdi: “Yeri gəlmişkən, İtaliya 
millisinin kapitanı Canluici Don-
narumma da bu oyunçuları seçib, 
amma cüzi fərqlə: onun sıralama-
sında ikinci və üçüncü mövqedəki 
futbolçuların yeri dəyişib.

Sorğuya Mərakeş millisinin 
kapitanı kimi qatılan Hakiminin 
özü isə Mbappe, Dembele və Ra-
finyaya səs verib. Dünya çempi-
onu Argentina komandasının ka-
pitanı, əfsanəvi Lionel Messinin 
seçimi isə belə olub: Dembele, 
Mbappe və Yamal.

Digər laureatlara gəlincə, səs 
verdiyim ispaniyalı Luis Enrike 
ən yaxşı məşqçi, italiyalı Canlu-
ici Donnarumma ən yaxşı qapıçı, 
qadın futbolunda isə ispaniyalı 
Aytana Bonmati ən yaxşı futbolçu 
(ardıcıl 3-cü dəfə!), niderlandlı Sa-
rina Vieqman ən yaxşı məşqçi və 
ingiltərəli Anna Hempton ən yaxşı 
qapıçı seçiliblər. Luis Enrikenin 
daha əvvəl - 2015-ci ildə də FIFA 
tərəfindən ən yaxşı məşqçi seçil-
diyini, Vieqmanın isə 5-ci dəfə bu 
şərəfə layiq görüldüyünü qeyd et-
mək istərdim”.

İ.HƏSƏNQALA
XQ
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